

---

# ***JP Textiltryk ApS***

Grimstrupvej 153 B, 4700 Næstved

## Årsrapport for 2019

---

CVR-nr. 34 60 75 83

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 1 /5 2020

Johnny Peter Petersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JP Textiltryk ApS  
Grimstrupvej 153 B  
4700 Næstved

Telefon: 55 77 55 05

CVR-nr.: 34 60 75 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Næstved

### Direktion

Johnny Peter Petersen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for JP Textiltryk ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af produktion af tekstiltryk.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 120.268, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 376.770.

## Begivenheder efter balancedagen

Udover effekter af COVID-19 er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser til årsrapportens note 1 for omtale af COVID-19.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.198.534</b>	<b>4.582.397</b>
Personaleomkostninger	2	-4.928.366	-4.261.563
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-59.690	-61.959
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>210.478</b>	<b>258.875</b>
Finansielle indtægter	4	219	0
Finansielle omkostninger		-47.841	-22.169
<b>Resultat før skat</b>		<b>162.856</b>	<b>236.706</b>
Skat af årets resultat	5	-42.588	-63.297
<b>Årets resultat</b>		<b>120.268</b>	<b>173.409</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overført resultat	64.968	119.409
	<b>120.268</b>	<b>173.409</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.820	95.418
Indretning af lejede lokaler		0	6.904
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>262.820</b>	<b>102.322</b>
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>362.820</b>	<b>202.322</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.913</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.233.915	741.795
Andre tilgodehavender		27.923	0
Udskudt skatteaktiv	8	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		169.141	299.041
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.430.979</b>	<b>1.042.836</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>51.157</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.481.892</b>	<b>1.093.993</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.844.712</b>	<b>1.296.315</b>



# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		241.470	176.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>376.770</b>	<b>310.502</b>
Hensættelse til udskudt skat	8	4.200	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.200</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		190.566	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.365	152.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9.697
Selskabsskat		38.098	56.974
Anden gæld		865.713	766.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.463.742</b>	<b>985.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.463.742</b>	<b>985.813</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.844.712</b>	<b>1.296.315</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Væsentligste aktiviteter			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

# Noter til årsregnskabet

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen har iværksat aktiviteter med henblik på at reducere eventuelle negative effekter af covid-19, herunder ansøgning om støtte fra statens kompensationsordninger. Det er ledelsens vurdering, at selskabets finansielle beredskab er tilstrækkeligt til at imødegå eventuelle reduktioner i aktivitetsniveauet, samt at selskabet har gode muligheder for at tilpasse selskabets omkostningsbase til et eventuelt lavere aktivitetsniveau.

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.637.499	4.064.876
Pensioner	74.278	0
Andre omkostninger til social sikring	130.607	97.195
Andre personaleomkostninger	85.982	99.492
	<u><b>4.928.366</b></u>	<u><b>4.261.563</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>11</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	14.290
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	59.690	47.669
	<u><b>59.690</b></u>	<u><b>61.959</b></u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	219	0
	<u><b>219</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2019 DKK	2018 DKK
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	36.388	59.422
Årets udskudte skat	6.200	-1.418
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.293
	<b>42.588</b>	<b>63.297</b>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	370.108	81.259
Tilgang i årets løb	220.188	0
Kostpris 31. december	590.296	81.259
Opskrivninger 1. januar	0	0
Opskrivninger 31. december	0	0
Ned- og afskrivninger 1. januar	274.690	74.355
Årets afskrivninger	52.786	6.904
Ned- og afskrivninger 31. december	327.476	81.259
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>262.820</b>	<b>0</b>
Afskrives over	5 år	3 år

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	176.502	54.000	310.502
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	64.968	55.300	120.268
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>241.470</b>	<b>55.300</b>	<b>376.770</b>

## Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	4.000	-2.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	200	0
Overført til udskudt skatteaktiv	0	2.000
	<u>4.200</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	2.000
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>0</u>	<u>2.000</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
<b>9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt TDKK 250	1.265.362	741.795
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	304.079	205.656
Mellem 1 og 5 år	<u>435.613</u>	<u>436.260</u>
	<b><u>739.692</u></b>	<b><u>641.916</u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	158.056	310.956
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 9 mdr.	106.800	106.800

# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JP Textiltryk ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhengige omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter depositum.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme



# Noter til årsregnskabet

## 10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.